АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29  декабря 2015 года   № 229
Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

Во исполнение постановления Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.02.2015г. №14 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области», а также в соответствии со ст.69.1 и 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Установить, что муниципальное задание не формируется для МКУ «Центр культуры и досуга» Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области,   начиная с 2016 года.
            2. Установить, что муниципальное задание не формируется для МКУ «Хозяйственное обслуживание» Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области,   начиная с 2016 года.
            3.  Постановление Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области – Л.А. Анохину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава Дичнянского сельсовета                                                                                               В.Н.Тарасов